mitjançant l’aplicació SIGEP, gestió laboral i assessorament tècnic en matèria de 
personal de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, a Fornell Consultors SLP, amb NIF 
B60487360, amb domicili al carrer Provença, 325, entresòl, de Barcelona, amb codi 
postal 08037, per import de quaranta-dos mil cent vint euros (42.120,00 €) sense IVA, 
que amb l’IVA del 21% resulten cinquanta mil euros nou-cents seixanta-cinc euros 
amb vint cèntims (50.965,20 €) amb IVA per tres anys de contracte, prorrogable a un 
any addicional, amb el següent compromís: 

- Ampliació d'un professional addicional adscrit a l'equip mínim, corresponent a la